１/２

2022年２月７日

各  位

会 社 名  ニ チ ア ス 株 式 会 社

代 表 者  代表取締役社長 武井 俊之

コード番号  5393（東証 第一部）

問 合 せ 先  代表取締役 専務執行役員 中田 公敬

電 話 番 号  (広報課) 03-4413-1194

（URL）  （https://www.nichias.co.jp）

（訂正）代表取締役の異動および取締役等の人事異動に関するお知らせ

本日開示いたしました「代表取締役の異動および取締役等の人事異動に関するお知らせ」の記載内容

に一部誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします（訂正箇所は下線を付して表示してお

ります。）。

記

１．「１．役員の担当・役職の異動 ４月１日付 （１）役員の担当・役職の異動 ② 執行役員の役職の
異動」

【訂正前】

鳥
とり

  塚
づか

  幹
みき

  夫
お

執行役員

基幹産業事業本部長

執執行役員

基幹産業事業本部副本部長

兼 基幹産業事業本部工事事業部長

兼 工事事業部営業統括部長

【訂正後】

鳥
とり

  塚
づか

  幹
みき

  夫
お

執行役員

基幹産業事業本部長

執行役員

基幹産業事業本部副本部長

兼 基幹産業事業本部工事事業部長

兼 工事事業部営業統括部長

２．「２．代表取締役の異動 ６月 29日付 （３）新任代表取締役の略歴」

【訂正前】

氏  名  亀 津 克 己（かめつ かつみ）

出 身 地  神奈川県

【訂正後】

氏  名  亀 津 克 己（かめつ かつみ）

出 身 地  千葉県

 ２/２

３．「３．次期の取締役および執行役員の異動 ６月 29日付 （２）次期の執行役員（９名）」

【訂正前】

（ 〃 ） 藤
ふじ

 井
い

 浩
こう

 司
じ

執行役員

高機能製品事業本部営業統括部長

兼 企画管理部長

執行役員

高機能製品事業本部営業統括部長

兼 企画管理部長

【訂正後】

（ 〃 ） 藤
ふじ

 井
い

 浩
こう

 司
じ

執行役員

高機能製品事業本部営業統括部長

執行役員

高機能製品事業本部営業統括部長

                                        以 上